
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 28 січня 2021 року         № 21 

 

Про продовження дії дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

("Фокстрот") на даху торгового комплексу 

"Універмаг" на вул.Чорновола, 4, ТзОВ 

"САВ-ДІСТРИБЬЮШН" 

 

Розглянувши заяву ТзОВ "САВ-ДІСТРИБЬЮШН" (юридична адреса: м.Київ, 

Шевченківський район, вул.Дорогожицька,1)  про продовження дії дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами "Фокстрот" на даху торгового комплексу "Універмаг" на 

вул.Чорновола, 4 в м.Надвірна, керуючись рішенням виконавчого комітету міської ради 

№115 від 24.07.2014 "Про затвердження Положення "Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Надвірна", зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету 

№267 від 31.05.2016 "Про обстеження зовнішньої реклами в м.Надвірна" та Законами 

України "Про рекламу" і "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

міської ради 

 в и р і ш и в: 

 

1. Продовжити дію дозволу ТзОВ "САВ-ДІСТРИБЬЮШН" на розміщення зовнішньої 

реклами – спеціальної дахової конструкції "Фокстрот" розміром 6,00м х 1,10 м на даху 

торгового комплексу "Універмаг" на вул.Чорновола, 4 в м.Надвірна, на термін п’ять років. 

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням 

техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувача 

зовнішньої реклами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу містобудування 

та архітектури Кантор С.Я. 

 

 

 

 

   Міський голова                           Андрійович З.М. 

 

 

../../../2014/MW24-07-2014/Рішення%20про%20затвердження%20положення%20про%20розміщення%20реклами.doc

